
 Município de Cachoeira dos Índios 

Jornal Oficial 
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994 

Ano XXXVI - Edição de 10 de Julho de 2020 

 
Atos do Poder Executivo 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS 

GABINETE DO PREFEITO 

 

PORTARIA Nº 128/2020 

DESIGNA COMISSÃO ORGANIZADORA 

DO CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E 

TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE 

CARGOS DAS CARREIRAS FUNCIONAIS 

DA PREFEITURA DE CACHOEIRA DOS 

ÍNDIOS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

O Prefeito Constitucional do Município de Cachoeira dos Índios, Estado da Paraíba, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

RESOLVE: 

Art. 1º - Designar e Nomear os membros a seguir mencionados, para compor a 

Comissão Organizadora do Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de cargos das 

carreiras funcionais de diversas Secretarias da Prefeitura de Cachoeira dos Índios/PB. 

Art. 2º - Sob a Presidência do primeiro, e os demais na condição de membros, 

acompanhar junto a Empresa responsável pela execução do Concurso Público de Provas e Títulos, 

as atividades do referido certame, até a sua Homologação. 

CARGO NOME MATRÍCULA 

PRESIDENTE ANA MARIA MARACAJÁ 0001361 

MEMBRO EVANDY ALVES VIEIRA 0000880 

MEMBRO VANDERLUCIA DE ALENCAR 

FEITOSA E OLIVEIRA 

0000925 

   

 

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito, em 10 de Julho de 2020. 

 

________________________________ 

Allan Seixas de Sousa 

Prefeito Constitucional 

 

Av. Governador João Agripino Filho, Nº. 20, Bairro: Antônio Leite Rolim – Cachoeira dos Índios 

- PB – CNPJ: 08.923.997/0001-63, CEP: 58.935-000 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS 

Jornal Oficial do Município 

PREFEITO CONSTITUCIONAL: ALLAN SEIXAS DE SOUSA 
 


